
Nr. p. k. Darbības raksturojums Mērvienība Jan Feb Mar Apr Mai Jūn Jūl Aug Sep Okt Nov Dec

Kopā no 

gada 

sākuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 11 16

Normatīvo aktu ievērošanas 

pārbaudes kopā
Skaits 2647 2901 3162 4101 3221 3014 2928 3023 3833 3937 3889 2159 38815

Tajā skaitā:

1.1 Integrētās pārbaudes Skaits 126 333 442 426 351 325 283 274 503 332 339 210 3944

1.1.1. A kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 7 2 7 8 7 4 15 7 18 10 21 8 114

1.1.2. B kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 58 163 209 211 165 132 101 91 214 125 164 112 1745

1.1.3. C kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 61 168 226 207 179 189 167 176 271 197 154 90 2085

1.2. Tematiskās pārbaudes Skaits 2494 2513 2646 3558 2710 2503 2555 2648 3230 3520 3427 1896 33700

1.2.1. Zemes dzīļu un dabas resursu 

izmantošanas pārbaudes
Skaits 16 56 58 55 43 23 40 51 71 50 48 41 552

1.2.2. Ūdens resursu izmantošanas 

pārbaudes
Skaits 31 78 110 120 131 140 137 78 174 227 182 54 1462

1.2.3. Rūpniecisko avāriju riska 

uzņēmumu pārbaudes
Skaits 2 0 8 6 8 8 9 10 5 5 3 0 64

1.2.4. Zvejas un makšķerēšanas 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 947 1040 908 1454 1009 956 650 968 1150 1702 780 425 11989

1.2.4. Sugu un biotopu, īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju 

aizsardzības noteikumu ievērošanas 

pārbaudes 

Skaits 64 86 75 135 85 179 97 101 129 112 97 53 1213

1.2.5. Meža aizsardzības un 

izmantošanas noteikumu ievērošnas 

pārbaudes

Skaits 18 42 59 33 24 27 13 15 18 28 32 42 351

1.2.6. Vides normatīvo aktu 

ievērošanas pābaudes aizsargjoslās
Skaits 19 12 28 36 45 36 37 58 42 33 88 50 484

1.2.7. Mazo HES pārbaudes Skaits 9 3 22 101 14 7 9 23 20 18 14 3 243

1.2.8. Darbību ar ķīmiskām vielām un 

ķīmiskiem produktiem pārbaudes*
Skaits 3 17 31 7 25 17 13 16 30 25 40 13 237

1.2.9. Atkritumu apsaimniekošanas 

pārbaudes 
Skaits 6 37 86 88 109 85 64 55 82 51 131 22 816

1.2.10. Iepakojuma 

apsaimnieokšanas pārbaudes
Skaits 1 10 19 23 64 11 475 76 42 24 48 16 809

1.2.11. Kuģu un ostu akvatoriju 

pārbaudes
Skaits 95 98 99 135 150 146 126 123 147 156 168 133 1576

1.2.12. Jūras zvejas kuģu un 

piekrastes zvejnieku pārbaudes
Skaits 1200 850 915 1171 791 717 767 896 981 907 1506 958 11659

1.2.13. Jūras vides kontroles lidojumi 

(skaits/stundas)
Skaits 1 6 9 8 8 8 7 8 8 8 1 3 75

1.2.14. Zivju krājumu aizsardzības 

noteikumu pārbaudes (pārstrādes un 

tirdzniecības vietās)

Skaits 0 1 0 1 2 3 0 1 159 60 0 1 228

Reģionālo vides pārvalžu un Jūras vides pārvaldes

atskaite par kontroles darbu 2004. gadā

1



1.2.15. Savvaļas dzīvnieku 

aizsardzības prasību un medību 

noteikumu ievērošanas pārbaudes

Skaits 3 3 4 3 5 8 1 8 2 0 4 1 42

1.2.16. Citas pārbaudes Skaits 79 174 215 182 197 132 110 161 170 114 285 81 1900

1.3. Sūdzību un iesniegumu 

pārbaudes
Skaits 27 55 74 117 160 186 90 101 100 85 123 53 1171

2 Izsniegtie rīkojumi Skaits 153 447 809 888 762 781 510 674 827 440 917 323 7531

Skaits 139 83 118 173 178 154 108 116 110 110 91 84 1464

Summa Ls 4528 2525 5190 12351 9330 6615 5214 6963.1 6930 7088 7945 5045 79724.1

Tajā skaitā:

Skaits 1 1 2 0 2 2 3 2 2 2 3 4 24

Summa Ls 50 50 100 0 125 110 180 120 600 200 210 270 2015

Skaits 1 1 3 1 3 9 4 0 5 4 4 0 35

Summa Ls 50 50 450 70 175 450 325 0 400 250 260 0 2480

Skaits 2 4 3 2 7 2 1 2 4 4 2 0 33

Summa Ls 150 350 250 300 520 200 100 250 375 400 300 0 3195

Skaits 3 1 3 9 9 6 9 4 6 7 9 3 69

Summa Ls 200 200 275 1080 880 1450 1290 210 1300 830 560 820 9095

Skaits 6 1 2 0 13 1 1 3 2 0 3 2 34

Summa Ls 490 100 120 0 335 100 20 150 70 0 390 100 1875

Skaits 0 0 1 0 4 1 0 6 1 4 1 1 19

Summa Ls 0 0 150 0 150 20 0 440 150 350 200 100 1560

Skaits 2 0 5 2 8 6 2 11 4 8 7 3 58

Summa Ls 300 0 420 230 190 80 70 313.1 300 680 580 250 3413.1

Skaits 0 0 0 1 0 1 1 1 0 2 1 0 7

Summa Ls 0 0 0 150 0 20 50 5 0 105 100 0 430

Skaits 0 3 6 4 10 7 8 9 5 2 6 5 65

Summa Ls 0 80 315 60 240 325 760 450 335 120 390 550 3625

Skaits 122 70 87 146 116 110 74 63 77 76 50 60 1051

Summa Ls 2738 1545 2110 4191 2965 2525 1719 2005 2650 3653 3385 1785 31271

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skaits 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 5

Summa Ls 0 0 50 0 0 0 0 500 0 0 20 700 1270

Skaits 1 2 3 6 4 4 3 6 1 1 2 1 34

Summa Ls 500 150 800 6120 3200 950 550 2100 200 500 1200 200 16470

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skaits 1 0 2 2 2 5 2 8 3 0 2 3 30

Summa Ls 50 0 150 150 550 385 150 420 550 0 350 270 3025

4 Brīdinājumi par uzņēmumu 

darbības apturēšanu
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Uzņēmumu darbības apturēšana Skaits 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Apr. Ls 0 0 75 36.7 27.6 0 93 530.3 260 149.3 21 891 2083.9

Summa Ls 0 27 0 102.7 226.5 0 93 530.3 260 149.3 127.1 891 2406.9

Tajā skaitā:

Apr. Ls 0 0 75 36.7 27.6 0 93 57.1 0 149.3 21 891 1350.7

Summa Ls 0 27 0 102.7 36.6 0 93 57.1 0 149.3 127.1 891 1483.8

Apr. Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Apr. Ls 0 0 0 0 0 0 0 473.2 260 0 0 0 733.2

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 473.2 260 0 0 0 733.2

Apr. Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

3
Uzliktā soda nauda kopā

3.1. Par atļaujas A, B kategorijas 

piesārņojošai darbībai nosacījumu 

3.2. Par C kategorijas piesārņojošās 

darbības veikšanu, neiesniedzot 

3.3. Par A,B kategorijas 

piesārņojošās darbības veikšanu bez 

3.4. Par piesārņojošās darbības 

neatbilstību normatīvajos aktos 

3.5. Par ūdeņu resursu izmantošanas 

normatīvo aktu neievērošanu

3.10. Par zvejas un makšķerēšanas 

normatīvo aktu neievērošanu

3.11. Par rūpniecisko avāriju riska 

objektu normatīvo aktu neievērošanu

3.12. Par normatīvo aktu 

neievērošanu darbībās ar ķīmiskām 

3.13. Par vides aizsardzības tiesību 

aktu pārkāpumiem jūras ūdeņos un 

3.6. Par zemes dzīļu izmantošanas 

normatīvo aktu neievērošanu

3.7. Par sugu un biotopu, īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju 

3.8. Par dabas aizsardzības prasību 

mežā neievērošanu

3.9.Par atkritumu apsaimniekošanas 

normatīvo aktu neievērošanu

3.14. Par zivju krājumu aizsardzības 

noteikumu neievērošanu (pārstrādes  

3.15. Par medību noteikumu 

pārkāpumiem

3.16. Par citiem pārkāpumiem

6
Videi nodarītais zaudējums

6.1. Par zivju resursiem

6.2. Par sugu un biotopu iznīcināšanu

6.3. Par dabas resursu izmantošanu

6.4. Par medību resursiem



Apr. Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa Ls 0 0 0 0 189.9 0 0 0 0 0 0 0 189.9

7 DRN par vidē paliekošo 

piesārņojumu pēc avārijas
Summa Ls 0 0 0 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 14400

Izņemti 1330 1818 1229 1080 735 874 530 804 436 735 432 298 10301

Konfiscēti 345 591 205 191 489 164 59 53 274 303 156 27 2857

9 Zivju konfiskācija Kg 5112 399 1470 135663 58 2 0 0 4625 113 2664 0 150106

Izņemti 13 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5

Izņemti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izņemti 13 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5

11 Konfiscēta medību produkcija Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Valsts policijai/prokuratūrai 

nodotās lietas
Skaits 0 0 0 0 9 4 0 1 1 0 8 0 23

13 Iesniegtās prasības tiesā Skaits 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

6

6.5. Par meža resursiem

8
Zvejas rīki

10
Medību rīki

10.1. Šaujamieroči

10.2. Cilpas


